

ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

Sjællandsvej 10 ApS

Borupvej 7
7330 Brande

CVR nr. 28677197

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017

Dirigent

Niels Houlberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjællandsvej 10 ApS
Borupvej 7
7330 Brande

CVR-nr.: 28677197
Stiftelsesdato: 18. december 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Niels Houlberg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/17 et overskud før skat på kr. 350.011.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bygninger	20	1.202.965

Aktiver med en kostpris pr. enhed under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab efter individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter indregnes til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	539.181	556.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-186.467	-182.675
Andre driftsomkostninger	-1	0
Resultat før finansielle poster	<u>352.713</u>	<u>374.162</u>
Andre finansielle indtægter	35	150
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.698	-3.562
Andre finansielle omkostninger	-39	0
Ordinært resultat før skat	<u>350.011</u>	<u>370.750</u>
Skat af årets resultat	-77.002	-81.564
ÅRETS RESULTAT	<u>273.009</u>	<u>289.186</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	273.009	289.186
Disponeret i alt	<u>273.009</u>	<u>289.186</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	3.843.171	4.029.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.843.171</u>	<u>4.029.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.843.171</u>	<u>4.029.639</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.122	12.061
Andre tilgodehavender	1	1
Periodeafgrænsningsposter	0	83
Tilgodehavender i alt	<u>12.123</u>	<u>12.145</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	275.720	3.440
Likvide beholdninger i alt	<u>275.720</u>	<u>3.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.843</u>	<u>15.585</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.131.014</u>	<u>4.045.224</u>

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.612.825	1.339.815
Egenkapital i alt	<u>1.737.825</u>	<u>1.464.815</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	94.631	83.406
Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.631</u>	<u>83.406</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Selskabsskat	65.777	69.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.777</u>	<u>69.505</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	187.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.114.533	2.089.055
Selskabsskat	69.505	102.781
Anden gæld	48.743	48.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.232.781</u>	<u>2.427.498</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.298.558</u>	 <u>2.497.003</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.131.014</u>	 <u>4.045.224</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	1.339.816	1.464.816
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	273.009	273.009
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.612.825</u>	<u>1.737.825</u>

2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.